SPONZORNE FINANCNE PROSTRIEDKY &erpané v roku 2015

Nazov tovaru Prevedné z | mesiac Vydavky | Zostatok
uctu Suma

Sponzorné prevod 3.000,00 Marec 2015 3.000,-
Nomiland —tabule /stromy, Marec 290,00 2.710,00
kvety na plote
Taxi - Honrbach april 3,00 2.707,00
Taxi — Atrium Krasna april 10,00| 2.697,00
Dreviny, kvetiny, zemina na april 580,37 2.116,63
Skolsky dvor
Zemina na vysadbu do gim april 30,50 2.086,13
od auta
Kvety- vysadba do gim april 31,00 2.055,13
Lubomir Hreha — vystupenie maj 97,00 1.958,13
Smykalka oceédn /5.5.2015/ maj 200,00 1.758,13
Mickey a Miney /5.5.2015/ maj 149,00 1.609,13
Sponzorné prevod 1.600,00 Maj 2015 3.209,13
Balicky pre deti MDD Maj 194,00 3.015,13
Domceky na sk. dvor maj 2.578,00 437,13
Kaucukovy povrch na dvor maj 437,13 0




